
 
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจ านวนสมาชิก   ประจ าเดือน มกราคม   2565 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพยท์หาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจ านวน

สมาชิกประจ าเดือนมกราคม  2565  (ณ  31  มกราคม  2565)  รายละเอียดดงัน้ี 

ประเภท 
ณ 

31 ธ.ค. 64 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 1/2565 

พ้น 
สมาชิกภาพ 
ณ 1 ม.ค. 65 

การเปลี่ยนแปลงในเดือนมกราคม 2565 สมาชิกคงเหลือ 

ณ 31 ม.ค. 65 
(ที่แนบ 1-3) 

หมายเหตุ ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,395 139 292 30 3 - 40,209  

วิสามัญ 3,833 49 13 - - - 3,869  
รวม 44,228 188 305 30 3 - 44,078  

 

2.  ขอให้ศูนยป์ระสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือที่แนบ

มากบัประกาศน้ี จ านวน 9 แผ่น)  ถา้ไม่ถูกตอ้งให้แจง้ สสอท. ทราบภายในพฤหัสบดีที่  3  มีนาคม  2565  หาก

ล่วงเลยจากที่ก  าหนดน้ีแลว้จะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจง้ตามขอ้ 1 เป็นจ านวนที่ถูกตอ้ง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทัว่กนั           

 

                 ประกาศ     ณ    วนัที่       28          กุมภาพนัธ์    พ.ศ.   2565 

                                พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต ) 
                        นายกสมาคม 

                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพยท์หาร 
 
 
 
 
 

 



ทีแ่นบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,267 89 1,356
2 กรมแพทยท์หารอากาศ 382 47 429
3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0
4 กองบญัชาการกองทพัไทย 1,525 174 1,699
5 ส านกังานเลขานุการกองทพับก 2,507 103 2,610
6 กองทพัภาคท่ี 3 3,533 172 3,705
7 ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 3,304 291 3,595
8 กรมสรรพาวธุทหารเรือ 2,809 114 2,923
9 กองพลพฒันาท่ี 4 157 13 170

10 กองบิน 46 454 54 508
11 ค่ายอิงคยทุธบริหาร 115 12 127
12 กรมยทุธศึกษาทหารอากาศ 412 77 489
13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,049 54 1,103
14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0
15 ส่ือสารทหาร 465 168 633
16 17 รามอินทรา 0 0 0
17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 50 265
18 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 3 756 4 760
19 ศนูยก์ารบินทหารบก 134 35 169
20 ทหารศรีสองรัก 246 89 335
21 วงัพญาไท 0 0 0
22 กรมขนส่งทหารอากาศ 429 54 483
23 ศวพท. 50 3 53
24 วงัเดิม 4,292 0 4,292
25 กองบิน 1 184 34 218
26 วิทยาลยัป้องกนัราชอาณาจกัรฯ 248 14 262
27 นาวิกโยธิน 1,938 185 2,123
28 ฐานทพัเรือสตัหีบ 2,188 80 2,268
29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0
30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 283 84 367
31 กองการฝึกกองเรือยทุธการ 3,046 286 3,332
32 สถาบนัวิชาการป้องกนัประเทศ 157 12 169
33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 613 149 762
34 ร.15 23 1 24
35 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 4 364 29 393
36 ร.15 พนั 2 182 31 213
37 ร.15 พนั 4 110 10 120

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามญั วสิามญั
รวม

ณ  31  มกราคม 2565



ทีแ่นบ 1 (2/2) 

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามญั วสิามญั
รวม

ณ  31  มกราคม 2565
38 กองบิน 2 469 53 522
39 กองพนัพฒันาท่ี 4 145 0 145
40 กองพลพฒันาท่ี 1 73 22 95
41 กรมช่างอากาศ 693 94 787
42 เขาสามยอด 151 39 190
43 กรมสรรพาวธุทหารอากาศ 243 33 276
44 นปอ. 211 36 247
45 ค่ายเสนาณรงค์ 224 11 235
46 ค่ายสิรินธร 0 0 0
47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0
48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 10 92
49 โรงเรียนการบิน 0 0 0
50 กองบิน 6 106 9 115
51 หน่วยบญัชาการอากาศโยธิน 208 50 258
52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 327 35 362
53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 282 74 356
54 กองบิน 7 89 6 95
55 ศนูยก์ารก าลงัส ารอง 180 5 185
56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 226 0 226
57 ศนูยอ์  านวยการสร้างอาวธุ 39 21 60
58 กองพนัทหารมา้ท่ี  14 4 2 6
59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 8 60
60 กรมพลาธิการทหารบก 387 25 412
61 หน่วยบญัชาการสงครามพิเศษ 423 84 507
62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 9 72
63 ศนูยก์ารทหารปืนใหญ่ 9 0 9
64 กองพนัทหารมา้ท่ี 12 3 0 3
65 ค่ายเมง็รายมหาราช 0 0 0
66 กรมทหารพรานท่ี 46 25 0 25
67 สุริยพงษ์ 0 0 0
99 รับตรง สสอท. 2,058 725 2,783

40,209 3,869 44,078รวม

           พลเอก                                                    
                                 ( สุรินทร์  แพโต )

                                   นายกสมาคม

ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ทีแ่นบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ
31 ธ.ค. 64 สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,267 1 1 1,267
2 กรมแพทยท์หารอากาศ 378 4 382
3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0
4 กองบญัชาการกองทพัไทย 1,527 9 1 10 1,525
5 ส านกังานเลขานุการกองทพับก 2,516 1 2 8 2,507
6 กองทพัภาคท่ี 3 3,548 9 3 21 3,533
7 ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 3,322 13 5 26 3,304
8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,827 7 25 2,809
9 กองพลพฒันาท่ี 4 158 2 1 2 157
10 กองบิน 46 457 1 4 454
11 ค่ายอิงคยทุธบริหาร 116 0 1 115
12 กรมยทุธศึกษาทหารอากาศ 412 2 2 412
13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,058 5 1 13 1,049
14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0
15 ส่ือสารทหาร 463 2 465
16 17 รามอินทรา 0 0 0
17 โรงเรียนเตรียมทหาร 217 3 5 215
18 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 3 763 0 7 756
19 ศูนยก์ารบินทหารบก 134 0 134
20 ทหารศรีสองรัก 249 0 2 1 246
21 วงัพญาไท 0 0 0
22 กรมขนส่งทหารอากาศ 428 2 1 429
23 ศวพท. 50 0 50
24 วงัเดิม 4,281 16 3 2 4,292
25 กองบิน 1 185 0 1 184
26 วิทยาลยัป้องกนัราชอาณาจกัรฯ 248 0 248
27 นาวิกโยธิน 1,938 5 2 3 1,938
28 ฐานทพัเรือสตัหีบ 2,203 1 1 15 2,188
29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0
30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 279 4 283
31 กองการฝึกกองเรือยทุธการ 3,035 14 2 1 3,046
32 สถาบนัวิชาการป้องกนัประเทศ 157 0 157
33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 634 0 21 613
34 ร.15 30 0 7 23
35 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 4 372 2 10 364
36 ร.15 พนั 2 189 2 9 182
37 ร.15 พนั 4 120 0 10 110
38 กองบิน 2 471 1 3 469
39 กองพนัพฒันาท่ี 4 146 2 3 145

สรุปสมาชิก สามญั ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่

รอบ 1/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ทีแ่นบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ
31 ธ.ค. 64 สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 65

สรุปสมาชิก สามญั ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่

รอบ 1/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

40 กองพลพฒันาท่ี 1 73 0 73
41 กรมช่างอากาศ 688 5 693
42 เขาสามยอด 152 0 1 151
43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 242 1 243
44 นปอ. 210 1 211
45 ค่ายเสนาณรงค์ 221 3 224
46 ค่ายสิรินธร 0 0 0
47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0
48 กสษ.1 กส.ทบ. 81 1 82
49 โรงเรียนการบิน 0 0 0
50 กองบิน 6 106 0 106
51 หน่วยบญัชาการอากาศโยธิน 207 1 208
52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 330 0 2 1 327
53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 282 0 282
54 กองบิน 7 88 5 4 89
55 ศูนยก์ารก าลงัส ารอง 200 0 20 180
56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 223 6 3 226
57 ศูนยอ์  านวยการสร้างอาวุธ 38 1 39
58 กองพนัทหารมา้ท่ี  14 4 0 4
59 กองพลทหารปืนใหญ่ 53 0 1 52
60 กรมพลาธิการทหารบก 418 1 1 31 387
61 หน่วยบญัชาการสงครามพิเศษ 418 5 423
62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 0 63
63 ศูนยก์ารทหารปืนใหญ่ 9 0 9
64 กองพนัทหารมา้ท่ี 12 3 0 3
65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0
66 กรมทหารพรานท่ี 46 27 0 2 25
67 สุริยพงษ์ 0 0 0
99 รับตรง สสอท. 2,081 1 4 20 2,058

40,395 139 30 3 292 0 0 0 40,209

ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

รวม

           พลเอก
( สุรินทร์ แพโต )
นายกสมาคม



ทีแ่นบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ
31 ธ.ค. 64 สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 89 89
2 กรมแพทยท์หารอากาศ 47 47
3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0
4 กองบญัชาการกองทพัไทย 173 1 174
5 ส านกังานเลขานุการกองทพับก 104 1 103
6 กองทพัภาคท่ี 3 169 3 172
7 ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 291 2 2 291
8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 115 1 114
9 กองพลพฒันาท่ี 4 13 13
10 กองบิน 46 54 54
11 ค่ายอิงคยทุธบริหาร 12 12
12 กรมยทุธศึกษาทหารอากาศ 76 1 77
13 กองพลทหารราบท่ี 5 54 54
14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0
15 ส่ือสารทหาร 168 168
16 17 รามอินทรา 0 0
17 โรงเรียนเตรียมทหาร 48 2 50
18 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 3 4 4
19 ศูนยก์ารบินทหารบก 35 35
20 ทหารศรีสองรัก 83 7 1 89
21 วงัพญาไท 0 0
22 กรมขนส่งทหารอากาศ 54 54
23 ศวพท. 3 3
24 วงัเดิม 0
25 กองบิน 1 34 34
26 วิทยาลยัป้องกนัราชอาณาจกัรฯ 14 14
27 นาวิกโยธิน 184 4 3 185
28 ฐานทพัเรือสตัหีบ 80 80
29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0
30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 81 3 84
31 กองการฝึกกองเรือยทุธการ 282 4 286
32 สถาบนัวิชาการป้องกนัประเทศ 12 12
33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 150 1 149
34 ร.15 1 1
35 กองบญัชาการช่วยรบท่ี 4 29 29
36 ร.15 พนั 2 31 31
37 ร.15 พนั 4 10 10
38 กองบิน 2 54 1 53
39 กองพนัพฒันาท่ี 4 0 0

สรุปสมาชิก วิสามญั ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่

รอบ 1/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ทีแ่นบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ
31 ธ.ค. 64 สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 65

สรุปสมาชิก วิสามญั ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่

รอบ 1/2565
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

40 กองพลพฒันาท่ี 1 22 22
41 กรมช่างอากาศ 92 2 94
42 เขาสามยอด 40 1 39
43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 32 1 33
44 นปอ. 34 2 36
45 ค่ายเสนาณรงค์ 11 11
46 ค่ายสิรินธร 0 0
47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0
48 กสษ.1 กส.ทบ. 10 10
49 โรงเรียนการบิน 0 0
50 กองบิน 6 9 9
51 หน่วยบญัชาการอากาศโยธิน 50 50
52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 35 35
53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 74 74
54 กองบิน 7 5 1 6
55 ศูนยก์ารก าลงัส ารอง 5 5
56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 0
57 ศูนยอ์  านวยการสร้างอาวุธ 19 2 21
58 กองพนัทหารมา้ท่ี  14 2 2
59 กองพลทหารปืนใหญ่ 9 1 8
60 กรมพลาธิการทหารบก 25 25
61 หน่วยบญัชาการสงครามพิเศษ 80 4 84
62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 9
63 ศูนยก์ารทหารปืนใหญ่ 0 0
64 กองพนัทหารมา้ท่ี  12 0 0
65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0
66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 0
67 สุริยพงษ์ 0 0
99 รับตรง สสอท. 716 10 1 725

3,833 49 0 0 13 0 0 0 3,869รวม

         พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ทีแ่นบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกจิ
ประเภท

สมำชิก
ยศ-ช่ือ-สกลุ รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วนัที่

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 275993 สามญั  นาย หิรัญ เอกนาค   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 66 26 ธ.ค. 64  หัวใจวายเฉียบพลนั

2 5192 สามญั  พนัจ่าอากาศเอก ณรงค ์บุนนาค   1/2554   กองบญัชาการกองทพัไทย 55 5 ต.ค. 64  ติดเช้ือในกระเเสเลือด

3 1236 สามญั  จ่าสิบเอก วรศกัด์ิ เศรษฐสิริวฒันา   2/2554   กองทพัภาคท่ี 3 66 17 ธ.ค. 64  ปอดติดเช้ือ

4 1503 สามญั  พนัโท ปกรณ์ ศิริพล   2/2554   กองทพัภาคท่ี 3 72 17 ธ.ค. 64  ติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019

5 536016 สามญั  ร้อยตรี ส าเริง พยอมหอม   5/2558   กองทพัภาคท่ี 3 65 3 ม.ค. 65  สมองและศีรษะขาดเจ็บจากจราจร

6 3252 สามญั  พนัจ่าอากาศเอก สุภทัร์ รัตนนานปัการ   2/2554   ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 56 5 ม.ค. 65  มีหนองติดเช้ือท่ีกลา้มเน้ือหลงั

7 451192 สามญั  ร้อยตรี สุรินทร์ ฉิมนาค   1/2555   ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 64 10 ม.ค. 65  มะเร็งไตระยะแพร่กระจาย

8 451224 สามญั  จ่าสิบเอก สนธิ หาญสีนาจ   1/2555   ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 43 6 ม.ค. 65  สนันิษฐานโรคทางระบบหายใจและไหลเวียนโลหิต

9 548560 สามญั  พนัจ่าเอก สิทธิพงศ ์นอ้ยแสง   2/2560   ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 49 29 ธ.ค. 64  หัวใจตายเฉียบพลนัเน่ืองจากหัวใจวาย

10 62020070014 สามญั  พลตรี ยศพนัธ ์แจง้ยอดสุข   2/2562   ส านกังานปลดักระทรวงกลาโหม 56 3 ธ.ค. 64  ปอดอกัเสบติดเช้ือ

11 522414 สามญั  ร้อยตรี วิโรจน ์ขวญัศรีสุทธ์ิ   1/2557   กองพลพฒันาท่ี 4 68 3 ม.ค. 65  มะเร็งล าไส้ใหญ่

12 288198 สามญั  ร้อยตรี ขนบ เจริญชนม์   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 64 6 ม.ค. 65  หัวใจขาดเลือด

13 275605 สามญั  จ่าสิบเอก สุทศัน ์ช่อทยัสงค์   3/2554   ทหารศรีสองรัก 59 21 ธ.ค. 64  ติดเช้ือในเยือ่หุ้มสมอง

14 563520 สามญั  จ่าสิบเอก มารุด แสงมณี   1/2562   ทหารศรีสองรัก 60 6 ม.ค. 65  เลือดออกในสมอง

15 5628 สามญั  เรืออากาศตรี จรัญ โป้แดง   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 67 11 ม.ค. 65  โรคผงัผืดโกลเมอรูลสั

16 6721 สามญั  นาง คุณาพร สุขพลอย   2/2554   วงัเดิม 59 29 ธ.ค. 64  มะเร็งเตา้นมระยะแพร่กระจาย

17 7084 สามญั  นาวาตรี สุริยา ศิริสุนทร   2/2554   วงัเดิม 61 23 ธ.ค. 64  สนันิษฐานจากโรคถุงลมโป่งพอง

18 540588 สามญั  นาวาตรี สนัติ เนติปัญญา   2/2559   วงัเดิม 63 20 ธ.ค. 64  ติดเช้ือในกระแสเลือดและปอดติดเช้ือ

19 468886 สามญั  เรือเอก ธวชัชยั ทวีทรัพย์   2/2555   นาวิกโยธิน 60 11 ม.ค. 65  มะเร็งสมอง

20 62020270013 สามญั  จ่าเอก ชิงชยั ฉิมพาลี   2/2562   นาวิกโยธิน 53 26 ธ.ค. 64  เสียชีวิตจากภาวะหัวใจขาดเลือด ท าให้หัวใจหยดุเตน้ฉบัพลนั

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2565



ทีแ่นบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกจิ
ประเภท

สมำชิก
ยศ-ช่ือ-สกลุ รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วนัที่

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2565

21 7790 สามญั  นาวาเอก ทวีป รัตนวิจิตร   2/2554   ฐานทพัเรือสตัหีบ 70 8 ธ.ค. 64  เบาหวาน ความดนัสูง ไต หัวใจ

22 481021 สามญั  นาวาตรี เขต ทองป้ัน   3/2555   กองการฝึก กองเรือยทุธการ 68 21 ธ.ค. 64  มะเร็งกระเพาะอาหาร

23 547365 สามญั  เรือเอก อภิชาติ พงษน์ะเรศ   1/2560   กองการฝึก กองเรือยทุธการ 63 29 พ.ย. 64  ปอดอกัเสอบติดเช้ือ

24 542496 สามญั  ร้อยตรี อ านาจ โพธิสาราช   3/2559   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 63 1 ธ.ค. 64  ติดเช้ือในกระแสเลือด

25 562117 สามญั  จ่าสิบเอก ถวิล ลุกลาม   6/2561   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 61 30 ธ.ค. 64  ภาวะช็อกการเสียเลือด

26 557735 สามญั  นาง ศรีเมือง อน้ค า   2/2561   กรมพลาธิการทหารบก 58 14 ธ.ค. 64  โรคหลอดเลือดสมองขาดเลือดเฉียบพลนั

27 6315 สามญั  นาวาโท บุญตา เจริญสุข   2/2554   รับตรง สสอท 83 24 ธ.ค. 64  ปอดอกัเสบติดเช้ือ

28 516941 สามญั  เรือโท เฉลิมชยั สว่างแสง   2/2556   รับตรง สสอท 64 24 ธ.ค. 64  มะเร็งล าไส้ใหญ่

29 523858 สามญั  นาย สมควร กุลพญา   2/2557   รับตรง สสอท 68 4 ม.ค. 65  โรคหลอดเลือดอกัเสบ

30 62130990235 สามญั  นาย บวัรี ปาสาริกงั   พิเศษ/2562  รับตรง สสอท 60 9 ม.ค. 65  โรคมะเร็งท่อน ้าดี

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ทีแ่นบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกจิ ประเภทสมำชิก ยศ-ช่ือ-สกลุ รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วนัทีอ่นุมตัิ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 552230 สามญั  พนัเอก ศภุยทุธ มาสมบรูณ์   5/2560   ส านกังานเลขานุการกองทพับก 45 31 ม.ค. 65 ไม่ประสงคเ์ป็นสมาชิก
2 552234 สามญั  สิบโทหญิง นทัธมน บษุศิลป์   5/2560   ส านกังานเลขานุการกองทพับก 45 31 ม.ค. 65 ไม่ประสงคเ์ป็นสมาชิก
3 543552 สามญั  พนัจ่าเอก สุริยา เรียนแจง้   4/2559   กองการฝึก กองเรือยทุธการ 59 31 ม.ค. 65 สาเหตุส่วนตวั

สมำคมฌำปนกจิสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมกรำคม  2565

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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